
 

                                                  

 

AXHENDA 
 

MBLEDHJA E II-TË 

E KËSHILLIT TË INVESTIMEVE 

  

Data:   5 tetor 2015  Ora: 16:00 – 18:00 

 

Vendi: Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes,  

Salla e Mbledhjeve, Kati i IV-të 

 

 

 

16:00 – 16:10  Fjala Hapëse 

Mirëseardhje dhe Prezantimi i Axhendës së Mbledhjes 

 

Z. Arben Ahmetaj 

Kryetar i Këshillit të Investimeve/Ministër i Zhvillimit Ekonomik, 

Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes 

 

16:10 – 16:25 Propozime për Përmirësimin e Proçesit të Kontrollit Tatimor 

Prezantim i rezultateve të studimit & anketes dhe rekomandimet përkatëse 

 

Znj. Diana Leka 

Drejtore e Sekretariatit të Këshillit të Investimeve.  

 

16:25 - 17.00  Diskutim i Fokusuar  

   Anëtarët e Këshillit 

    

17:00 - 17.15  Prezantimi i Risive të Projektligjit mbi Falimentimin  

Përfaqësues nga IFC  

 

17.15 – 17:45  Diskutim i Fokusuar 

   Anëtarët e Këshillit 

 

17:45 – 17:55 Vendim i Këshillit për Rekomandimet mbi: 

 Kontrollin Tatimor 

 Projektligjin për Falimentimin  
 

17:55 – 18:00 Mbyllja e Mbledhjes 

 

 Z. Arben Ahmetaj,  

Kryetar i Këshillit të Investimeve/Ministër i Zhvillimit Ekonomik, 

Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes 


